ỦY BAN NHÂN DÂN
    THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:         /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

       Tân Khai, ngày         tháng    năm 2024

V/v: Phúc đáp đề nghị của
            Văn phòng công chứng

Kính gửi: Văn phòng công chứng Huỳnh Thanh Tân.

Ủy ban Nhân dân thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước
có nhận được Thông báo số 139/TB-VPCC của Văn phòng công chứng Huỳnh
Thanh Tân, thị xã Bình Long, tỉnh Bình Phước về việc thụ lý công chứng văn
bản khai nhận di sản thừa kế đối với di sản của bà HOÀNG THỊ HƯƠNG (đã
chết ngày:  23/10/2021) tại  UBND thị trấn Tân Khai,  huyện Hớn Quản, tỉnh
Bình Phước theo yêu cầu của ông PHAN THANH VÂN, Sinh năm: 1976, Căn
cước công dân số: 045 076 005 099, cấp ngày: 17/06/2021, tại Cục Cảnh sát
Quản lý hành chính về Trật tự xã hội, Thường trú: ấp 3, xã Đồng Nơ, huyện
Hớn Quản, tỉnh Bình Phước.

 Uỷ ban nhân dân thị trấn Tân Khai đã niêm yết công khai và bảo quản việc niêm
yết theo đúng quy định của pháp luật kể từ ngày 07/10/2024 đến ngày 25/10/2024.

Trong thời hạn niêm yết, Uỷ ban nhân dân thị trấn Tân Khai đã thực hiện các thủ
tục niêm yết theo quy định của pháp luật tại trụ sở Ủy ban nhân dân. Trong thời gian
niêm yết này, Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai không nhận được bất kỳ một khiếu
nại, tố cáo nào liên quan đến việc khai nhận di sản do bà Hoàng Thị Hương để lại.

UBND thị trấn Tân Khai phúc đáp cho Văn phòng công chứng Huỳnh Thanh Tân
biết, thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;
-CC. Tư pháp – hộ tịch(Dương);
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Viết Truyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T10:28:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Viết Truyền<leviettruyen.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T10:43:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T10:43:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T10:43:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T10:43:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!